

## Expansion av NOTE i Sverige

NOTE har en långsiktig plan om att nå en försäljning om 7,5 miljarder SEK år 2027. För att möta den kraftiga tillväxten framöver har NOTE fattat beslut om att nära dubblera fabriken där NOTE Torsby bedriver sin verksamhet. Fastigheten, med fabriken om 7 000 kvadratmeter och drygt 54 000 kvadratmeter mark, förvärvades i början av 2023 och redan då flaggade NOTE för en fortsatt expansion av verksamheten. Fabriken, som byggdes ut så sent som för tre år sedan, kommer nu att utökas med ytterligare 7 000 kvadratmeter.

*"Vår långsiktiga plan ligger fast och vi fortsätter att expandera för den tillväxt vi ser framför oss. Verksamheten i Torsby är i en kraftig tillväxtfas och det är glädjande att tillsammans med våra kunder fortsätta utveckla vår verksamhet",* säger Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22

Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

### Om NOTE

NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektroniktilverkarare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.

Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.

NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 4 181 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com).

### Bifogade filer

[Expansion av NOTE i Sverige](#)